
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 28 июня 2013 года                                                                                                         № 24 

 

д.Курегово 

 

О внесении изменений в  постановление № 11 от 

04.04.2012 года «О комиссии по предупреждению  и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования «Куреговское»  

 

 

     На основании Протеста  Глазовской межрайонной прокуратуры от 27.06.2013 г. № 42-

2013 на постановление от 04.04.2013 г. № 11 «О комиссии по предупреждению  и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования «Куреговское» 
Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 27.06.2013 г. № 42-2013 на 

постановление от 04.04.2013 г. № 11 «О комиссии по предупреждению  и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального 

образования «Куреговское» удовлетворить. 

2. Внести в Положение о комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования 

«Куреговское», утвержденное Постановлением  Администрации МО «Куреговское» № 11 

от 04.04.2013 года следующие  изменения: 

2.1. Пункт 4 раздела 4 исключить. 

 

Глава  муниципального 

образования «Куреговское»                                                                            В.М Никитина 

 


